

J.A.P. Slovakia, s.r.o.
 Zadunajská cesta 12
 851 01 Bratislava
 IČO: 31617620
 DIČ: SK2020427156

Tel.: +421 2 6353 0368
 Fax: +421 2 6353 0366
 E-mail: obchod@jap.sk
 www.jap.sk



CENNÍK NEREZOVÉHO ZÁBRADLIA

Nerezové stípičky

Objednávacie číslo	okružle	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
10-10-001	kotvenie horné, päťka stípička malá, AISI 304	53,00 €	10,60 €	63,60 €
11-10-001	kotvenie horné, päťka stípička malá, AISI 316+C17	78,00 €	15,60 €	93,60 €
10-10-010	kotvenie horné, päťka stípička veľká, AISI 304	65,00 €	13,00 €	78,00 €
11-10-010	kotvenie horné, päťka stípička veľká, AISI 316	95,00 €	19,00 €	114,00 €
10-10-020	kotvenie bočné, päťka stípička okrúhla, AISI 304	91,00 €	18,20 €	109,20 €
11-10-020	kotvenie bočné, päťka stípička okrúhla, AISI 316	131,00 €	26,20 €	157,20 €
10-10-025	kotvenie bočné, päťka stípička okrúhla malá, AISI 304	64,00 €	12,80 €	76,80 €
11-10-025	kotvenie bočné, päťka stípička okrúhla malá, AISI 316	93,00 €	18,60 €	111,60 €
10-10-030	kotvenie bočné, päťka stípička hranatá, AISI 304	84,00 €	16,80 €	100,80 €
11-10-030	kotvenie bočné, päťka stípička hranatá, AISI 316	119,00 €	23,80 €	142,80 €
10-10-035	kotvenie bočné, päťka stípička malá dvojité, AISI 304	85,00 €	17,00 €	102,00 €
10-10-040	kotvenie horné, päťka stípička malá, dva prúty, AISI 304	46,00 €	9,20 €	55,20 €
11-10-040	kotvenie horné, päťka stípička malá, dva prúty, AISI 316	68,00 €	13,60 €	81,60 €
10-10-045	kotvenie bočné, päťka stípička okrúhla, dva prúty, AISI 304	57,00 €	11,40 €	68,40 €
11-10-045	kotvenie bočné, päťka stípička okrúhla, dva prúty, AISI 316	82,00 €	16,40 €	98,40 €

10-10-061	kotvenie horné, priebežný stĺpik pre lankovú výplň, AISI 304	65,00 €	13,00 €	78,00 €
11-10-061	kotvenie horné, priebežný stĺpik pre lankovú výplň, AISI 316	98,00 €	19,60 €	117,60 €
10-10-062	kotvenie horné, rohový stĺpik pre lankovú výplň, AISI 304	95,00 €	19,00 €	114,00 €
11-10-062	kotvenie horné, rohový stĺpik pre lankovú výplň, AISI 316	131,00 €	26,20 €	157,20 €
10-10-080	kotvenie horné, rohový stĺpik pre sklenenú výplň, päťka malá, AISI 304	62,00 €	12,40 €	74,40 €
11-10-080	kotvenie horné, rohový stĺpik pre sklenenú výplň, päťka malá, AISI 316	90,00 €	18,00 €	108,00 €
10-10-081	kotvenie horné, priebežný stĺpik pre sklenenú výplň, päťka malá, AISI 304	83,00 €	16,60 €	99,60 €
11-10-081	kotvenie horné, priebežný stĺpik pre sklenenú výplň, päťka malá, AISI 316	120,00 €	24,00 €	144,00 €
10-10-090	kotvenie bočné, rohový stĺpik pre sklenenú výplň, AISI 304	100,00 €	20,00 €	120,00 €
11-10-090	kotvenie bočné, rohový stĺpik pre sklenenú výplň, AISI 316	142,00 €	28,40 €	170,40 €
10-10-091	kotvenie bočné, priebežný stĺpik pre sklenenú výplň, AISI 304	120,00 €	24,00 €	144,00 €
11-10-091	kotvenie bočné, priebežný stĺpik pre sklenenú výplň, AISI 316	171,00 €	34,20 €	205,20 €
10-10-100	kotvenie horné, rohový stĺpik pre sklenenú výplň 8-20 mm, AISI 304	89,00 €	17,80 €	106,80 €
10-10-101	kotvenie horné, priebežný stĺpik pre sklenenú výplň 8-20 mm, AISI 304	107,00 €	21,40 €	128,40 €

Objednávacie číslo	hranaté	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
12-10-010	kotvenie horné, priebežný/ rohový stĺpik pre hranaté prúty, AISI 304	84,00 €	16,80 €	100,80 €
12-10-020	kotvenie z boku, prúty hranaté AISI 304	104,00 €	20,80 €	124,80 €

Objednávacie číslo	ploché - LAMA	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
14-10-001	kotvenie z hora pre prúty AISI 304	122,00 €	24,40 €	146,40 €
14-10-010	kotvenie z boku pre prúty AISI 304	130,00 €	26,00 €	156,00 €

NEREZOVÉ KOMPONENTY K ZABRADLIU

Objednávacie číslo		Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
10-01-001	rúrka stĺpika 900 mm AISI 304	19,00 €	3,80 €	22,80 €
11-01-001	rúrka stĺpika 900 mm AISI 316	32,00 €	6,40 €	38,40 €
10-01-002	rúrka stĺpika 1100 mm AISI 304	23,00 €	4,60 €	27,60 €
11-01-002	rúrka stĺpika 1100 mm AISI 316	38,00 €	7,60 €	45,60 €
10-01-003	rúrka stĺpika 1100 mm pre bočné kotvenie AISI 304	23,00 €	4,60 €	27,60 €
11-01-003	rúrka stĺpika 1100 mm pre bočné kotvenie AISI 316	38,00 €	7,60 €	45,60 €
10-02-001	pätka stĺpika malá AISI 304	8,00 €	1,60 €	9,60 €
11-02-001	pätka stĺpika malá AISI 316	11,00 €	2,20 €	13,20 €
10-02-002	pätka stĺpika veľká AISI 304	14,00 €	2,80 €	16,80 €
11-02-002	pätka stĺpika veľká AISI 316	18,00 €	3,60 €	21,60 €
10-02-003	pätka stĺpika malá šikmá AISI 304	17,50 €	3,50 €	21,00 €
11-02-003	pätka stĺpika malá šikmá AISI 316	21,00 €	4,20 €	25,20 €
10-02-004	pätka stĺpika mini AISI 304	22,50 €	4,50 €	27,00 €
10-03-001	pätka stĺpika bočná okrúhla AISI 304	39,00 €	7,80 €	46,80 €
11-03-001	pätka stĺpika bočná okrúhla AISI 316	53,50 €	10,70 €	64,20 €
10-03-002	objímka stĺpika pre bočné kotvenie AISI 304	7,50 €	1,50 €	9,00 €
11-03-002	objímka stĺpika pre bočné kotvenie AISI 316	9,00 €	1,80 €	10,80 €
10-03-003	pätka stĺpika pre bočné kotvenie AISI 304	32,00 €	6,40 €	38,40 €
11-03-003	pätka stĺpika pre bočné kotvenie AISI 316	41,00 €	8,20 €	49,20 €
10-03-004	pätka stĺpika bočná okrúhla malá AISI 304	12,00 €	2,40 €	14,40 €
11-03-004	pätka stĺpika bočná okrúhla malá AISI 316	14,00 €	2,80 €	16,80 €
10-04-001	křčok madla pre balustrádu AISI 304	9,00 €	1,80 €	10,80 €
10-04-002	křčok madla pre balustrádu nastaviteľný AISI 304	10,00 €	2,00 €	12,00 €
11-04-002	křčok madla pre balustrádu nastaviteľný AISI 316	15,00 €	3,00 €	18,00 €
10-04-003	křčok madla pre balustrádu nastaviteľný pre roh.spoj. AISI 304	13,00 €	2,60 €	15,60 €
11-04-003	křčok madla pre balustrádu nastaviteľný pre roh.spoj. AISI 316	18,00 €	3,60 €	21,60 €
10-04-004	křčok madla pre schody uhlovo a výškovo nastaviteľný AISI 304	11,50 €	2,30 €	13,80 €
11-04-004	křčok madla pre schody uhlovo a výškovo nastaviteľný AISI 316	16,00 €	3,20 €	19,20 €

10-04-005	krčok pre schody pre rohové spojenie AISI 304	15,00 €	3,00 €	18,00 €
11-04-005	křčok pre schody pre rohové spojenie AISI 316	19,00 €	3,80 €	22,80 €
10-04-006	křčok madla pre schody uhlovo nastaviteľný AISI 304	9,50 €	1,90 €	11,40 €
10-04-050	křčok madla pre schody mimo os střpika nastaviteľný AISI 304	15,00 €	3,00 €	18,00 €
11-04-050	křčok madla pre schody mimo os střpika nastaviteľný AISI 316	18,00 €	3,60 €	21,60 €
10-04-051	křčok madla pre balustrádu mimo os střpika nastaviteľný AISI 304	14,50 €	2,90 €	17,40 €
11-04-051	křčok madla pre balustrádu mimo os střpika nastaviteľný AISI 316	19,50 €	3,90 €	23,40 €
10-04-052	křčok madla pre schody mimo os střpika pre sklo AISI 304	24,00 €	4,80 €	28,80 €
11-04-052	křčok madla pre schody mimo os střpika pre sklo AISI 316	32,00 €	6,40 €	38,40 €
10-04-053	křčok madla pre balustrádu mimo os střpika pre sklo AISI 304	23,50 €	4,70 €	28,20 €
11-04-053	křčok madla pre balustrádu mimo os střpika pre sklo AISI 316	31,00 €	6,20 €	37,20 €
10-04-100	křčok madla na stenu pre schody uhlovo nastaviteľný AISI 304	8,50 €	1,70 €	10,20 €
11-04-100	křčok madla na stenu pre schody uhlovo nastaviteľný AISI 316	13,50 €	2,70 €	16,20 €
10-04-101	křčok madla na stenu pre balustrády AISI 304	8,00 €	1,60 €	9,60 €
11-04-101	křčok madla na stenu pre balustrády AISI 316	11,50 €	2,30 €	13,80 €
10-04-102	křčok madla na stenu pre balustrády výškovo nastaviteľný AISI 304	14,00 €	2,80 €	16,80 €
11-04-102	křčok madla na stenu pre balustrády výškovo nastaviteľný AISI 316	21,50 €	4,30 €	25,80 €
10-04-103	křčok madla na stenu pre schody uhlovo a výškovo nastaviteľný AISI 304	15,50 €	3,10 €	18,60 €
11-04-103	křčok madla na stenu pre schody uhlovo a výškovo nastaviteľný AISI 316	22,50 €	4,50 €	27,00 €
10-04-104	křčok madla na múrik pre balustrády AISI 304	14,50 €	2,90 €	17,40 €
11-04-104	křčok madla na múrik pre balustrády AISI 316	16,00 €	3,20 €	19,20 €
10-04-105	křčok madla na múrik pre schody uhlovo nastaviteľný AISI 304	16,00 €	3,20 €	19,20 €
11-04-105	křčok madla na múrik pre schody uhlovo nastaviteľný AISI 316	17,50 €	3,50 €	21,00 €
10-04-106	křčok madla na stenu pre schody a balustrády AISI 304	9,50 €	1,90 €	11,40 €
10-04-149	spojka nerezového madla 90° ostrá AISI 304	10,50 €	2,10 €	12,60 €
11-04-149	spojka nerezového madla 90° ostrá AISI 316	10,50 €	2,10 €	12,60 €
10-04-150	spojka nerezového madla 90° oblá AISI 304	10,50 €	2,10 €	12,60 €
11-04-150	spojka nerezového madla 90° oblá AISI 316	10,50 €	2,10 €	12,60 €
10-04-151	spojka nerezového madla nastaviteľná AISI 304	10,50 €	2,10 €	12,60 €
11-04-151	spojka nerezového madla nastaviteľná AISI 316	24,00 €	4,80 €	28,80 €
10-04-152	spojka nerezového madla priebežná AISI 304	4,50 €	0,90 €	5,40 €
11-04-152	spojka nerezového madla priebežná AISI 316	6,00 €	1,20 €	7,20 €
10-04-153	spojka nerezového madla 3D AISI 304	18,00 €	3,60 €	21,60 €

11-04-153	spojka nerezového madla 3D AISI 316	27,00 €	5,40 €	32,40 €
10-04-154	rohová spojka nerezového madla AISI 304	11,00 €	2,20 €	13,20 €
11-04-154	rohová spojka nerezového madla AISI 316	17,00 €	3,40 €	20,40 €
10-04-155	prepojka nerezového madla AISI 304	11,00 €	2,20 €	13,20 €
11-04-155	prepojka nerezového madla AISI 316	17,00 €	3,40 €	20,40 €
10-04-156	spojka nerezového madla AISI 304	5,00 €	1,00 €	6,00 €
11-04-156	spojka nerezového madla AISI 316	6,00 €	1,20 €	7,20 €
10-04-180	spojka dreveného madla so stípičkom AISI 304	14,50 €	2,90 €	17,40 €
10-04-190	spojka dreveného madla okrúhla AISI 304	51,00 €	10,20 €	61,20 €
10-04-200	spojka dreveného madla 3D AISI 304	16,00 €	3,20 €	19,20 €
10-04-201	prepojka dreveného madla priebežná AISI 304	9,50 €	1,90 €	11,40 €
10-04-202	spojka nerezového madla 3D rozperná AISI 304	24,50 €	4,90 €	29,40 €
11-04-202	spojka nerezového madla 3D rozperná AISI 316	36,00 €	7,20 €	43,20 €
10-04-203	prepojka nerezového madla rozperná AISI 304	20,00 €	4,00 €	24,00 €
11-04-203	prepojka nerezového madla rozperná AISI 316	22,00 €	4,40 €	26,40 €
10-05-001	nerezové madlo AISI 304	16,50 €	3,30 €	19,80 €
11-05-001	nerezové madlo AISI 316	30,00 €	6,00 €	36,00 €
10-05-002	drevené madlo - prírodné 2000 mm	37,50 €	7,50 €	45,00 €
10-05-003	drevené madlo - prírodné 1500 mm	28,00 €	5,60 €	33,60 €
10-05-004	drevené madlo odtieň č. 10 mahagón 2000 mm	42,00 €	8,40 €	50,40 €
10-05-005	drevené madlo odtieň č. 10 mahagón 1500 mm	32,00 €	6,40 €	38,40 €
10-05-010	drevené madlo, surové bez povrchovej úpravy 2000 mm	31,00 €	6,20 €	37,20 €
10-05-011	drevené madlo, surové bez povrchovej úpravy 1500 mm	23,00 €	4,60 €	27,60 €
10-05-050	madlo atyp	podľa zadania		
10-06-001	kotva nerezového prútu Ø 10 mm AISI 304	2,30 €	0,46 €	2,76 €
11-06-001	kotva nerezového prútu Ø 10 mm AISI 316	3,50 €	0,70 €	4,20 €
10-06-002	kotva nerezového prútu Ø 12 mm AISI 304	2,30 €	0,46 €	2,76 €
11-06-002	kotva nerezového prútu Ø 12 mm AISI 316	3,50 €	0,70 €	4,20 €
10-06-005	kotva nerezového prútu Ø 10 mm na jakel AISI 304	3,20 €	0,64 €	3,84 €
11-06-005	kotva nerezového prútu Ø 10 mm na jakel AISI 316	4,00 €	0,80 €	4,80 €
10-06-006	kotva nerezového prútu Ø 10 mm na jakel AISI 304	3,20 €	0,64 €	3,84 €
11-06-006	kotva nerezového prútu Ø 12 mm na jakel AISI 316	4,00 €	0,80 €	4,80 €
10-06-010	kíbová koncovka nerezového prútu Ø 10 mm AISI 304	7,00 €	1,40 €	8,40 €

10-06-011	kĺbov koncovka nerezovho prtu Ø 10 mm AISI 316	9,00 €	1,80 €	10,80 €
10-06-020	kotva nerezovho prtu ľav Ø 12 mm AISI 304	3,00 €	0,60 €	3,60 €
10-06-022	kotva nerezovho prtu prav Ø 12 mm AISI 304	3,00 €	0,60 €	3,60 €
10-06-050	kržov kotva nerezovho prtu Ø 10/12 mm AISI 304	4,00 €	0,80 €	4,80 €
11-06-050	kržov kotva nerezovho prtu Ø 10/12 mm AISI 316	5,60 €	1,12 €	6,72 €
10-06-100	kĺbov spojka nerezovho prtu Ø 10 mm AISI 304	3,50 €	0,70 €	4,20 €
10-06-101	kĺbov spojka nerezovho prtu Ø 12 mm AISI 304	3,50 €	0,70 €	4,20 €
10-06-102	spojka nerezovho prtu 3D Ø 10 mm AISI 304	3,00 €	0,60 €	3,60 €
11-06-102	spojka nerezovho prtu 3D Ø 10 mm AISI 316	5,80 €	1,16 €	6,96 €
10-06-103	spojka nerezovho prtu 3D Ø 12 mm AISI 304	3,20 €	0,64 €	3,84 €
11-06-103	spojka nerezovho prtu 3D Ø 12 mm AISI 316	8,50 €	1,70 €	10,20 €
10-06-104	prepojka nerezovch prtov Ø 10 mm AISI 304	1,80 €	0,36 €	2,16 €
11-06-104	prepojka nerezovch prtov Ø 10 mm AISI 316	3,00 €	0,60 €	3,60 €
10-06-105	prepojka nerezovch prtov Ø 12 mm AISI 304	2,80 €	0,56 €	3,36 €
11-06-105	prepojka nerezovch prtov Ø 12 mm AISI 316	3,20 €	0,64 €	3,84 €
10-06-200	obl driak skla nerezov pre sklo 8,76 mm AISI 304	9,00 €	1,80 €	10,80 €
11-06-200	obl driak skla nerezov pre sklo 8,76 mm AISI 316	13,00 €	2,60 €	15,60 €
10-06-201	obl driak skla nerezov pre sklo 10,76 mm AISI 304	9,00 €	1,80 €	10,80 €
11-06-201	obl driak skla nerezov pre sklo 10,76 mm AISI 316	13,00 €	2,60 €	15,60 €
10-06-202	obl driak skla nerezov pre sklo 12,76 mm AISI 304	9,00 €	1,80 €	10,80 €
11-06-202	obl driak skla nerezov pre sklo 12,76 mm AISI 316	13,00 €	2,60 €	15,60 €
10-06-210	nerezov obl driak skla na jokel pre sklo 8,76 mm AISI 304	7,00 €	1,40 €	8,40 €
11-06-210	nerezov obl driak skla na jokel pre sklo 8,76 mm AISI 316	12,50 €	2,50 €	15,00 €
10-06-211	nerezov obl driak skla na jokel pre sklo 10,76 mm AISI 304	7,00 €	1,40 €	8,40 €
11-06-211	nerezov obl driak skla na jokel pre sklo 10,76 mm AISI 316	12,50 €	2,50 €	15,00 €
10-06-212	nerezov obl driak skla na jokel pre sklo 12,76 mm AISI 304	7,00 €	1,40 €	8,40 €
11-06-212	nerezov obl driak skla na jokel pre sklo 12,76 mm AISI 316	12,50 €	2,50 €	15,00 €
10-06-220	obl driak skla rohov nerezov pre sklo 8,76 mm AISI 304	31,00 €	6,20 €	37,20 €
10-06-221	obl driak skla rohov nerezov pre sklo 10,76 mm AISI 304	31,00 €	6,20 €	37,20 €
10-06-222	obl driak skla rohov nerezov pre sklo 12,76 mm AISI 304	31,00 €	6,20 €	37,20 €
10-06-230	obl driak skla prieben nerezov pre sklo 8,76 mm AISI 304	22,00 €	4,40 €	26,40 €
10-06-231	obl driak skla prieben nerezov pre sklo 10,76 mm AISI 304	22,00 €	4,40 €	26,40 €
10-06-232	obl driak skla prieben nerezov pre sklo 12,76 mm AISI 304	22,00 €	4,40 €	26,40 €

10-06-250	hranatý držiak skla nerezový pre sklo 8,76 mm AISI 304	12,00 €	2,40 €	14,40 €
11-06-250	hranatý držiak skla nerezový pre sklo 8,76 mm AISI 316	16,00 €	3,20 €	19,20 €
10-06-251	hranatý držiak skla nerezový pre sklo 10,76 mm AISI 304	12,00 €	2,40 €	14,40 €
11-06-251	hranatý držiak skla nerezový pre sklo 10,76 mm AISI 316	16,00 €	3,20 €	19,20 €
10-06-252	hranatý držiak skla nerezový pre sklo 12,76 mm AISI 304	12,00 €	2,40 €	14,40 €
11-06-252	hranatý držiak skla nerezový pre sklo 12,76 mm AISI 316	16,00 €	3,20 €	19,20 €
10-06-260	hranatý držiak skla nerezový na jokel pre sklo 8,76 mm AISI 304	13,00 €	2,60 €	15,60 €
11-06-260	hranatý držiak skla nerezový na jokel pre sklo 8,76 mm AISI 316	15,50 €	3,10 €	18,60 €
10-06-261	hranatý držiak skla nerezový na jokel pre sklo 10,76 mm AISI 304	13,00 €	2,60 €	15,60 €
11-06-261	hranatý držiak skla nerezový na jokel pre sklo 10,76 mm AISI 316	15,50 €	3,10 €	18,60 €
10-06-262	hranatý držiak skla nerezový na jokel pre sklo 12,76 mm AISI 304	13,00 €	2,60 €	15,60 €
11-06-262	hranatý držiak skla nerezový na jokel pre sklo 12,76 mm AISI 316	15,50 €	3,10 €	18,60 €
10-06-300	držiak skla SPIDER priebežný AISI 304	31,00 €	6,20 €	37,20 €
10-06-301	držiak skla SPIDER krajný AISI 304	22,50 €	4,50 €	27,00 €
10-06-302	držiak skla priebežný AISI 304	16,00 €	3,20 €	19,20 €
10-06-310	oblý držiak skla nerezový krajný pre sklo 8,76 mm AISI 304	15,50 €	3,10 €	18,60 €
10-06-311	oblý držiak skla nerezový krajný pre sklo 10,76 mm AISI 304	15,50 €	3,10 €	18,60 €
10-06-312	oblý držiak skla nerezový krajný pre sklo 12,76 mm AISI 304	15,50 €	3,10 €	18,60 €
10-06-320	oblý držiak skla nerezový priebežný pre sklo 8,76 mm AISI 304	14,80 €	2,96 €	17,76 €
10-06-321	oblý držiak skla nerezový priebežný pre sklo 10,76 mm AISI 304	14,80 €	2,96 €	17,76 €
10-06-322	oblý držiak skla nerezový priebežný pre sklo 12,76 mm AISI 304	14,80 €	2,96 €	17,76 €
10-06-349	držiak lanka krajný ľavý AISI 304	11,00 €	2,20 €	13,20 €
11-06-349	držiak lanka krajný ľavý AISI 316	14,00 €	2,80 €	16,80 €
10-06-350	držiak lanka krajný pravý AISI 304	11,00 €	2,20 €	13,20 €
11-06-350	držiak lanka krajný pravý AISI 316	14,00 €	2,80 €	16,80 €
10-06-351	napínak lanka krajný AISI 304	7,00 €	1,40 €	8,40 €
11-06-351	napínak lanka krajný AISI 316	8,00 €	1,60 €	9,60 €
10-06-352	držiak lanka priebežný AISI 304	5,00 €	1,00 €	6,00 €
11-06-352	držiak lanka priebežný AISI 316	8,00 €	1,60 €	9,60 €
10-06-353	koncovka lanka AISI 304	4,80 €	0,96 €	5,76 €
11-06-353	koncovka lanka AISI 316	4,80 €	0,96 €	5,76 €
10-06-354	držiak lanka na stenu AISI 304	13,00 €	2,60 €	15,60 €
11-06-354	držiak lanka na stenu AISI 316	21,00 €	4,20 €	25,20 €

10-07-001	záslepka stěpika AISI 304	3,30 €	0,66 €	3,96 €
11-07-001	záslepka stěpika AISI 316	3,50 €	0,70 €	4,20 €
10-07-002	krytka velké pětky AISI 304	4,50 €	0,90 €	5,40 €
11-07-002	krytka velké pětky AISI 316	7,00 €	1,40 €	8,40 €
10-07-010	záslepka nerezových prútov Ø 10 mm AISI 304	1,20 €	0,24 €	1,44 €
11-07-010	záslepka nerezových prútov Ø 10 mm AISI 316	3,30 €	0,66 €	3,96 €
10-07-011	záslepka nerezových prútov Ø 12 mm AISI 304	1,40 €	0,28 €	1,68 €
11-07-011	záslepka nerezových prútov Ø 12 mm AISI 316	3,60 €	0,72 €	4,32 €
10-07-012	plastová záslepka nerezových prútov Ø 10 mm	0,80 €	0,16 €	0,96 €
10-07-013	plastová záslepka nerezových prútov Ø 12 mm	0,90 €	0,18 €	1,08 €
10-07-019	záslepka nerezového madla rozperná AISI 304	8,60 €	1,72 €	10,32 €
11-07-019	záslepka nerezového madla rozperná AISI 316	18,50 €	3,70 €	22,20 €
10-07-020	záslepka nerezového madla AISI 304	4,00 €	0,80 €	4,80 €
11-07-020	záslepka nerezového madla AISI 316	5,20 €	1,04 €	6,24 €
10-07-021	koncovka nerezového madla AISI 304	4,10 €	0,82 €	4,92 €
10-07-025	záslepka dreveného madla AISI 304	4,30 €	0,86 €	5,16 €
10-07-026	koncovka dreveného madla AISI 304	7,00 €	1,40 €	8,40 €
11-07-026	koncovka dreveného madla AISI 316	7,20 €	1,44 €	8,64 €
10-07-027	koncovka nerezových prútov Ø 10 mm AISI 304 na stenu	3,90 €	0,78 €	4,68 €
11-07-027	koncovka nerezových prútov Ø 10 mm AISI 316 na stenu	5,00 €	1,00 €	6,00 €
10-07-028	koncovka nerezových prútov Ø 12 mm AISI 304 na stenu	4,70 €	0,94 €	5,64 €
11-07-028	koncovka nerezových prútov Ø 12 mm AISI 316 na stenu	5,30 €	1,06 €	6,36 €
10-07-030	koncovka nerezových prútov Ø 12 mm AISI 304	3,20 €	0,64 €	3,84 €
10-08-001	nerezové lanko Ø 5 mm AISI 304	2,70 €	0,54 €	3,24 €
11-08-001	nerezové lanko Ø 5 mm AISI 316	3,30 €	0,66 €	3,96 €
10-08-002	nerezová výplň dutá Ø 10 mm AISI 304	3,00 €	0,60 €	3,60 €
11-08-002	nerezová výplň dutá Ø 10 mm AISI 316	6,60 €	1,32 €	7,92 €
10-08-003	nerezová výplň dutá Ø 12 mm AISI 304	3,20 €	0,64 €	3,84 €
11-08-003	nerezová výplň dutá Ø 12 mm AISI 316	7,00 €	1,40 €	8,40 €
10-08-004	nerezová výplň plná Ø 10 mm AISI 304	6,30 €	1,26 €	7,56 €
11-08-004	nerezová výplň plná Ø 10 mm AISI 316	14,00 €	2,80 €	16,80 €
10-08-005	nerezová výplň plná Ø 12 mm AISI 304	9,00 €	1,80 €	10,80 €
11-08-005	nerezová výplň plná Ø 12 mm AISI 316	20,00 €	4,00 €	24,00 €

10-09-001	koncovka nerezového madla nástupná AISI 304	7,50 €	1,50 €	9,00 €
11-09-001	koncovka nerezového madla nástupná AISI 316	8,20 €	1,64 €	9,84 €
10-09-002	tesnenie do oblého držiaku na sklo o hrúbke 8,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
10-09-003	tesnenie do oblého držiaku na sklo o hrúbke 10,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
10-09-004	tesnenie do oblého držiaku na sklo o hrúbke 12,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
10-09-005	tesnenie do hranatého držiaku na sklo o hrúbke 8,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
10-09-006	tesnenie do hranatého držiaku na sklo o hrúbke 10,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
10-09-007	tesnenie do hranatého držiaku na sklo o hrúbke 12,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
10-09-041	tesnenie do kruhového držiaku na sklo o hrúbke 8,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
10-09-042	tesnenie do kruhového držiaku na sklo o hrúbke 10,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
10-09-043	tesnenie do kruhového držiaku na sklo o hrúbke 12,76 mm	0,70 €	0,14 €	0,84 €
16-01-001	kotviaci puk na sklo AISI 304	6,10 €	1,22 €	7,32 €
16-04-001	spojka nerezového madla 90° AISI 304	17,00 €	3,40 €	20,40 €
16-04-002	rohová spojka nerezového madla 90° AISI 304	15,00 €	3,00 €	18,00 €
16-04-003	spojka nerezového madla nastaviteľná AISI 304	19,20 €	3,84 €	23,04 €
16-04-004	spojka nerezového madla nastaviteľná AISI 316	19,20 €	3,84 €	23,04 €
16-04-005	prepojka nerezového madla AISI 304	6,50 €	1,30 €	7,80 €
16-05-001	nerezové madlo AISI 304	30,00 €	6,00 €	36,00 €
16-05-002	nerezové madlo U-profil pre sklo 12,76 mm AISI 304	30,00 €	6,00 €	36,00 €
16-05-003	nerezové madlo U-profil pre sklo 16,76 mm AISI 304	32,00 €	6,40 €	38,40 €
16-07-001	záslepka nerezového madla AISI 304	5,00 €	1,00 €	6,00 €
16-09-001	gumové tesnenie do nerezového madla pre sklo 11,5-13,5 mm	5,60 €	1,12 €	6,72 €
16-09-002	gumové tesnenie do nerezového madla pre sklo 16 -17,5 mm	5,60 €	1,12 €	6,72 €

Objednávacie číslo	Zábradlie cez francúzske okná	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	Andromeda bez madla			
17-05-001	šírka okna 600 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	290,00 €	58,00 €	348,00 €
17-05-002	šírka okna 700 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	310,00 €	62,00 €	372,00 €
17-05-003	šírka okna 800 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	335,00 €	67,00 €	402,00 €
17-05-004	šírka okna 900 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	360,00 €	72,00 €	432,00 €
17-05-005	šírka okna 1000 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	380,00 €	76,00 €	456,00 €
17-05-006	šírka okna 1100 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	405,00 €	81,00 €	486,00 €
17-05-007	šírka okna 1200 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	425,00 €	85,00 €	510,00 €
17-05-008	šírka okna 1300 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	450,00 €	90,00 €	540,00 €
17-05-009	šírka okna 1400 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	470,00 €	94,00 €	564,00 €
17-05-010	šírka okna 1500 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	490,00 €	98,00 €	588,00 €
17-05-011	šírka okna 1600 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	610,00 €	122,00 €	732,00 €
17-05-012	šírka okna 1700 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	640,00 €	128,00 €	768,00 €
17-05-013	šírka okna 1800 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	665,00 €	133,00 €	798,00 €
17-05-014	šírka okna 1900 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	695,00 €	139,00 €	834,00 €
17-05-015	šírka okna 2000 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	725,00 €	145,00 €	870,00 €

Objednávacie číslo	Andromeda s madlom na skle	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
17-05-020	šírka okna 600 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	330,00 €	66,00 €	396,00 €
17-05-021	šírka okna 700 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	355,00 €	71,00 €	426,00 €
17-05-022	šírka okna 800 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	380,00 €	76,00 €	456,00 €
17-05-023	šírka okna 900 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	405,00 €	81,00 €	486,00 €
17-05-024	šírka okna 1000 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	430,00 €	86,00 €	516,00 €
17-05-025	šírka okna 1100 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	460,00 €	92,00 €	552,00 €
17-05-026	šírka okna 1200 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	485,00 €	97,00 €	582,00 €
17-05-027	šírka okna 1300 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	510,00 €	102,00 €	612,00 €
17-05-028	šírka okna 1400 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	530,00 €	106,00 €	636,00 €
17-05-029	šírka okna 1500 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	565,00 €	113,00 €	678,00 €
17-05-030	šírka okna 1600 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	690,00 €	138,00 €	828,00 €
17-05-031	šírka okna 1700 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	720,00 €	144,00 €	864,00 €
17-05-032	šírka okna 1800 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	750,00 €	150,00 €	900,00 €
17-05-033	šírka okna 1900 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	785,00 €	157,00 €	942,00 €
17-05-034	šírka okna 2000 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	820,00 €	164,00 €	984,00 €

Objednávacie číslo	Karina	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
17-10-001	šírka okna 600 mm	275,00 €	55,00 €	330,00 €
17-10-002	šírka okna 700 mm	280,00 €	56,00 €	336,00 €
17-10-003	šírka okna 800 mm	285,00 €	57,00 €	342,00 €
17-10-004	šírka okna 900 mm	290,00 €	58,00 €	348,00 €
17-10-005	šírka okna 1000 mm	295,00 €	59,00 €	354,00 €
17-10-006	šírka okna 1100 mm	300,00 €	60,00 €	360,00 €
17-10-007	šírka okna 1200 mm	305,00 €	61,00 €	366,00 €
17-10-008	šírka okna 1300 mm	310,00 €	62,00 €	372,00 €
17-10-009	šírka okna 1400 mm	315,00 €	63,00 €	378,00 €

Objednávacie číslo	Phoenix	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
17-15-001	šírka okna 600 mm	175,00 €	35,00 €	210,00 €
17-15-002	šírka okna 700 mm	180,00 €	36,00 €	216,00 €
17-15-003	šírka okna 800 mm	190,00 €	38,00 €	228,00 €
17-15-004	šírka okna 900 mm	196,00 €	39,20 €	235,20 €
17-15-005	šírka okna 1000 mm	205,00 €	41,00 €	246,00 €
17-15-006	šírka okna 1100 mm	215,00 €	43,00 €	258,00 €
17-15-007	šírka okna 1200 mm	220,00 €	44,00 €	264,00 €
17-15-008	šírka okna 1300 mm	230,00 €	46,00 €	276,00 €
17-15-009	šírka okna 1400 mm	236,00 €	47,20 €	283,20 €
17-15-010	šírka okna 1500 mm	245,00 €	49,00 €	294,00 €
17-15-011	šírka okna 1600 mm	252,00 €	50,40 €	302,40 €
17-15-012	šírka okna 1700 mm	260,00 €	52,00 €	312,00 €
17-15-013	šírka okna 1800 mm	268,00 €	53,60 €	321,60 €
17-15-014	šírka okna 1900 mm	276,00 €	55,20 €	331,20 €
17-15-015	šírka okna 2000 mm	284,00 €	56,80 €	340,80 €

Objednávacie číslo	Taurus	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
17-20-001	šírka okna 600 mm	255,00 €	51,00 €	306,00 €
17-20-002	šírka okna 700 mm	265,00 €	53,00 €	318,00 €
17-20-003	šírka okna 800 mm	275,00 €	55,00 €	330,00 €
17-20-004	šírka okna 900 mm	285,00 €	57,00 €	342,00 €
17-20-005	šírka okna 1000 mm	295,00 €	59,00 €	354,00 €
17-20-006	šírka okna 1100 mm	300,00 €	60,00 €	360,00 €
17-20-007	šírka okna 1200 mm	310,00 €	62,00 €	372,00 €
17-20-008	šírka okna 1300 mm	320,00 €	64,00 €	384,00 €
17-20-009	šírka okna 1400 mm	330,00 €	66,00 €	396,00 €
17-20-010	šírka okna 1500 mm	340,00 €	68,00 €	408,00 €
17-20-011	šírka okna 1600 mm	350,00 €	70,00 €	420,00 €
17-20-012	šírka okna 1700 mm	360,00 €	72,00 €	432,00 €
17-20-013	šírka okna 1800 mm	370,00 €	74,00 €	444,00 €
17-20-014	šírka okna 1900 mm	380,00 €	76,00 €	456,00 €
17-20-015	šírka okna 2000 mm	390,00 €	78,00 €	468,00 €

Objednávacie číslo	Sklenené vchodové striešky	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
	Rain			
18-05-001	rozmer skla 1800 x 1000 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	660,00 €	132,00 €	792,00 €
18-05-002	rozmer skla 1800 x 1250 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	772,00 €	154,40 €	926,40 €
18-05-003	rozmer skla 1800 x 1500 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	1 000,00 €	200,00 €	1 200,00 €
18-05-004	rozmer skla 2500 x 1000 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	935,00 €	187,00 €	1 122,00 €
18-05-005	rozmer skla 2500 x 1250 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	1 240,00 €	248,00 €	1 488,00 €
18-05-006	rozmer skla 2500 x 1500 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	1 450,00 €	290,00 €	1 740,00 €

Objednávacie číslo	Storm	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
18-10-001	rozmer skla 1300 x 800 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	485,00 €	97,00 €	582,00 €
18-10-002	rozmer skla 1700 x 1000 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	625,00 €	125,00 €	750,00 €
18-10-003	rozmer skla 2000 x 800 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	725,00 €	145,00 €	870,00 €
18-10-004	rozmer skla 2500 x 1000 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	925,00 €	185,00 €	1 110,00 €

Objednávacie číslo	Total	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
18-15-001	rozmer skla 1300 x 1000 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	1 200,00 €	240,00 €	1 440,00 €
18-15-002	rozmer skla 1700 x 1200 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	1 520,00 €	304,00 €	1 824,00 €
18-15-003	rozmer skla 2000 x 1000 mm - sklo ESG 6-6-2 čiré	1 600,00 €	320,00 €	1 920,00 €
18-15-004	rozmer skla 2500 x 1200 mm - sklo ESG 8-8-3 čiré	2 080,00 €	416,00 €	2 496,00 €

Objednávacie číslo	Príslušenstvo	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
10-09-010	čistiaci a ochranný sprej na nerez / oceľ	10,00 €	2,00 €	12,00 €
10-09-011	závitová tyč nerez M8 x 120 + klobúčková matka M8 2 ks	1,60 €	0,32 €	1,92 €
10-09-012	závitová tyč nerez M10 x 120 + klobúčková matka M10 2 ks	2,50 €	0,50 €	3,00 €
10-09-013	závitová tyč nerez M12 x 120 + klobúčková matka M12 2 ks	2,80 €	0,56 €	3,36 €
10-09-014	miešací nadstavec na chemickú maltu 2 ks	1,70 €	0,34 €	2,04 €
10-09-015	chemická malta mungo 300 ml	15,80 €	3,16 €	18,96 €
10-09-016	dvojsložkové lepidlo LC GT 50ml + 5ks zmiešavač	47,30 €	9,46 €	56,76 €
10-09-017	pištoľ na chemickú maltu LC GT	43,00 €	8,60 €	51,60 €
10-09-018	plastová sieťka na chemickú maltu 4 ks	2,40 €	0,48 €	2,88 €
10-09-019	profi vzduchová pumpa Fischer	56,00 €	11,20 €	67,20 €
10-09-020	oceľový kartáč Ø 15 mm	9,60 €	1,92 €	11,52 €
10-09-021	sada imbusových klúčov Jonnes way	35,20 €	7,04 €	42,24 €
10-09-022	vrtací prípravok na drevené madlo	5,70 €	1,14 €	6,84 €
10-09-023	závrtná matica do dreveného madla a nášľapu M8 x 20 (10 ks)	3,20 €	0,64 €	3,84 €
10-09-024	závrtná matica do dreveného nášľapu M10 x 20 (10 ks)	4,20 €	0,84 €	5,04 €

10-09-025	kotviace puzdro do betónu M8 x 80 (4 ks)	5,50 €	1,10 €	6,60 €
10-09-026	kotviace puzdro do betónu M12 x 80 (4 ks)	8,00 €	1,60 €	9,60 €
10-09-027	nerezový vrut s pologuľatou hlavou Ø 6 x 35 (10 ks)	1,10 €	0,22 €	1,32 €
10-09-028	nerezový vrut so zápostnou hlavou Ø 6 x 30 (10 ks)	0,85 €	0,17 €	1,02 €
10-09-029	záťažové kotviace puzdro do betónu M8 x 50 (4 ks)	2,30 €	0,46 €	2,76 €
10-09-030	záťažové kotviace puzdro do betónu M12 x 70 (4 ks)	3,80 €	0,76 €	4,56 €
10-09-031	aktivátor anaeróbneho lepidla	22,80 €	4,56 €	27,36 €
10-09-032	anaeróbne lepidlo na nerez / oceľ 50 ml	30,00 €	6,00 €	36,00 €
10-09-033	anaeróbne lepidlo na nerez / oceľ 10 ml	10,50 €	2,10 €	12,60 €
10-09-034	brúsne rúno na nerez / oceľ	1,70 €	0,34 €	2,04 €
10-09-035	kombinovaný skrutka M8 x 50 pozinkovaný (3ks)	1,10 €	0,22 €	1,32 €
10-09-036	kombinovaný skrutka M10 x 80 pozinkovaný (3ks)	1,40 €	0,28 €	1,68 €
10-09-037	nerez skrutka so zapustenou hlavou M6 x 12 (10 ks)	0,80 €	0,16 €	0,96 €
10-09-038	nerez skrutka so zapustenou hlavou M6 x 22 (10 ks)	0,90 €	0,18 €	1,08 €
10-09-039	nerez červík M5 x 5 so zapustenou hlavou	0,50 €	0,10 €	0,60 €
10-09-044	nerez závitová tyč M8 x 120 mm (1ks)	0,90 €	0,18 €	1,08 €
10-09-045	nerez závitová tyč M10 x 120 mm (1ks)	1,15 €	0,23 €	1,38 €
10-09-046	nerez závitová tyč M12 x 120 mm (1ks)	1,40 €	0,28 €	1,68 €

Súčasťou stĺpikov sú klobúkové matice a skrutky do madiel.

Súčasťou komponentov k zábradliu nie sú kotviace prvky (napr. skrutky do madiel, závrtné matice, klobúkové matice, skrutky do steny, závitové tyče do podlahy, anaeróbne lepidla, atď.) .

Cenník je platný od 01.04.2018 do vydania nového cenníka